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مامــوران انتظامی در چنــد عملیات 
جداگانه در 3 اســتان کشور بیش از 2 تن 
و 659 کیلوگرم مواد مخدر را کشف کردند.

به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، فرمانده 
انتظامی اســتان سیســتان و بلوچستان گفت: 
ماموران شهرستان خاش با همکاری پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان موفق شدند یک باند بزرگ 
مواد مخدر را شناســایی کنند. سرتیپ حسین 
رحیمــی با بیان اینکه باند مزبور با اســتفاده از 
خودروهای تیزرو اقدام به جابه جایی مواد مخدر 
از نوار مرزی به داخل کشور می کرد، اظهار داشت: 
ماموران با اشراف اطلاعاتی، سه دستگاه خودروی 
تویوتا متعلق به اعضای این باند را تحت نظر قرار 
دادند که ســوداگران مرگ با مشاهده ماموران با 

آنان به صورت مسلحانه درگیر شدند.
این مقام ارشد انتظامی ضمن اشاره به حدود 
40 دقیقه درگیری مســلحانه ماموران پلیس با 
قاچاقچیان مسلح گفت: در این عملیات، ماموران 
ضمــن دســتگیری 2 قاچاقچی و توقیف ســه 
دســتگاه خودرو تویوتا، 600 کیلو تریاک، 108 
کیلو هروئین و 42 کیلو حشیش را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 

از انهــدام یک باند بزرگ دیگر توزیع کننده مواد 
مخدر در جنوب استان خبر داد و گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان مهرستان با اشراف اطلاعاتی، 
یک دســتگاه خودرو تویوتا متعلق به این باند را 
در محور »سوران - مهرستان« شناسایی کرده که 
قاچاقچیان با مشــاهده ماموران با آنها به صورت 

مسلحانه درگیر شدند.
رحیمی بیان داشت: در این درگیری ماموران 
پلیس، ضمن به هلاکت رســاندن یک قاچاقچی 
مسلح، یک دســتگاه خودرو تویوتا حامل 594 
کیلو تریاک را به همراه یک قبضه سلاح جنگی 
کشف کردند.همچنین فرمانده انتظامی هرمزگان 
گفت: با تلاش ماموران انتظامی استان و با اجرای 
طرح های مقابله با قاچاق مواد مخدر در 24 ساعت 
گذشته یک تن و 140 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاک و حشیش در محورهای مواصلاتی استان 

کشف شد.
سرتیپ عزیزالله ملکی اظهار کرد: از مجموع 
مواد مخدر کشــف شــده 740 کیلوگرم تریاک 
و مابقی نیز حشــیش است که در همین رابطه 
6 نفر دستگیر شــده اند.وی در تشریح عملیات 
کشــف این مواد مخدر، گفت: ماموران انتظامی 

بندرعباس با توقیف چهار دستگاه خودرو، 400 
کیلوگرم حشیش و 382 کیلوگرم تریاک کشف 

و دو متهم را دستگیر کردند.
ملکی تصریح کرد: ماموران انتظامی شهرستان 
مینــاب نیز با توقیف یک دســتگاه پژو 405 در 
بازرسی از آن 244 کیلو تریاک کشف و دو متهم 
را دســتگیر کردند.وی خاطرنشان کرد: ماموران 
انتظامی شهرســتان بســتک نیز حین کنترل 
محورهای مواصلاتی در بازرســی از یک دستگاه 
پژو 405، 114 کیلوگرم تریاک کشف و دو متهم 

را در این زمینه دستگیر کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان قزوین هم 
گفت: ماموران این فرماندهی با همکاری نیروهای 
فرماندهی انتظامی اســتان یزد موفق شدند طی 
دو عملیات جداگانه 315 کیلوگرم تریاک کشف 
و 4 قاچاقچی را دستگیر کنند.سلیمان امیری با 
بیان اینکه عملیات های مزبور به صورت مشترک 
انجام شد اظهار داشت: در این عملیات ها 2 باند 
مواد مخدر منهدم شــد.به گفته وی قاچاقچیان 
قصد داشــتند این میزان تریاک را از استان های 
جنوبی به تهران حمل کنند که در دام ماموران 

نیروی انتظامی گرفتار شدند.

کشف بالغ بر 2/5 تن مواد مخدر
 دراستان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و قزوین

رئیس ستاد محیط زیست و توسعه پایدار 
شهرداری تهران با اشاره به اینکه 40 درصد 
مصرف انرژی در کشور مربوط به ساختمان ها 
است گفت: شدت مصرف انرژی در ایران چهار 

برابر متوسط جهانی است.
به گزارش خبرگزاری فارس، گلمکانی در نشست 
تخصصی، آموزشی بهینه ســازی مصرف انرژی در 
ســاختمان که با حضور شــهردار منطقه 9، رئیس 
ســتاد راهبری مدیریت محله و مســئولین محیط 
زیست مناطق، برگزار شــد، افزود: میزان تولیدی 
دی اکســید کربن در ایران 1/5 برابر متوسط جهان 
است و با اینکه ایران از لحاظ منابع فسیلی در رده 
نخست جهان قرار دارد ولی به دلیل بالا بودن شدت 
انرژی در رده یازدهم مصرف انرژي جهان قرار گرفته 
است در نتیجه موضوع بهینه سازی و کاهش مصرف 
انرژی به خصوص در ساختمان ها که سهم زیادی را 

در مصرف انرژي دارند حائز اهمیت است.
وی با تاکید بــر اینکه همه باید جایگاه محیط 
زیست را به خوبی درک کنیم و بدانیم تاثیراتش بر 
روی زندگی مان چیست و در زمان تخریب آن، چه بر 
سر ما و زندگی مان خواهد آمد گفت: در بحث محیط 

شهر  نامگذاری شورای  کمیسیون  رئیس 
تهران از تصویب دو فوریت نامگذاری خیابانی 
به نام مرحوم سبزواری، پدر شعر انقلاب خبر 

داد.
مجتبی شــاکری در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
این خبر گفت: در جلســه غیرعلنی شــورای شهر 
تهران، محمد سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی 
پیشنهادی مبنی بر نامگذاری خیابانی در تهران به 

نام حمید سبزواری، شاعر انقلاب را مطرح کرد.
وی افزود: با موافقت اکثریت اعضای شورای شهر، 

دو فوریت این نامگذاری به تصویب رسید.
رئیس کمیسیون نامگذاری شورای شهر تهران با 
بیان اینکه براساس قوانین موجود پس از تصویب دو 
فوریت، بررسی کارشناسان برای جانمایی خیابانی 
آغاز می شــود، گفت: حمید ســبزواری از شاعران 
انقلابی کشور است که در عرصه شعر و هنر خوش 

درخشیده است.

رئیس ستاد محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری:

میزان تولید دی اکسید کربن در ایران
 1/5 برابر متوسط جهان است

زیست زمانی برای سخن گفتن نیست و باید هرچه 
بیشتر به سوی عمل کردن پیش برویم.

گلمکانــی گفت: اگــر مفهوم محیط زیســت 
به درســتی در بدنه مدیریت محله شــکل بگیرد 
دغدغه هایمان بسیار کاهش خواهد یافت. بحث حق 

و تکلیف مطرح است که حق متوجه ما و شهروندان 
و تکلیف متوجه حکومت است. ولی متاسفانه درک 
عمیقی نسبت به موضوع محیط زیست وجود ندارد 
و این درک بسیار سطحی و مقدماتی است در نتیجه 

نمی توانیم به هدف عالی خود برسیم.

نامگذاری خیابانی 
به نام پدر شعر انقلاب

دستگیری داروفروش اینستاگرامی
ایــلام- فارس: رئیس پلیس فتای اســتان ایلام گفت: در پی رصد 
کارشناسان پلیس فتا در فضای مجازی، صفحه ای در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام شناسایی شــد که در آن انواع داروهای غیرمجاز از جمله 

متادون به فروش می رسید.
 علی عباس کســانی افزود: با توجه بــه ممنوعیت فروش دارو در 
فضای مجازی، با هماهنگی مراجع قضایی، بررســی موضوع در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و ماموران توانستند عامل اصلی 
صفحه اینستاگرامی فروش داروهای غیرمجاز را در اقدامی غافلگیرانه 
دستگیر کنند.وی یادآور شد: متهم پس از رویارویی با شواهد فنی به 
بــزه خود اعتراف و انگیزه خود را از فروش داروهای غیرمجاز، کســب 

درآمد در فضای مجازی عنوان داشت.
رودخانه قربانی گرفت

اراک- فارس: فرمانده انتظامی شازند گفت: جوان 21 ساله شازندی 
به علت عدم آشــنایی با فنون شنا در رودخانه معادن شن و ماسه این 

شهرستان دچار غرق شدگی شد و جان خود را از دست داد.
بیژن جلیلی با اشاره به حضور ماموران نیروی انتظامی و امدادگران 
در محل حادثه افزود: جســد این جوان که بر روی آب غوطه ور بود، از 
آب بیرون کشیده شد و برای بررسی بیشتر علت مرگ تحویل پزشکی 

قانونی شد.
جاسازی هروئین در پژو

بروجــرد- فارس: فرمانــده انتظامی بروجرد گفــت: ماموران این 
فرماندهی با متوقف ساختن یک دستگاه پژو پارس، مقدار یک کیلو و 
760 گرم هروئین را که به طرز ماهرانه در این خودرو جاســازی شده 

بود کشف و 4 قاچاقچی را در این ارتباط دستگیر کردند.
علیرضــا دلیری با بیان اینکه خودرو پژو پارس از اراک به ســمت 
بروجرد در حرکت بود، افزود: قاچاقچیان دستگیر شده تحویل مراجع 

قضایی شدند.
توقیف 6 خودرو حامل مواد مخدر

ســمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
ماموران این فرماندهی ظرف 48 ســاعت موفق شدند 144 کیلوگرم 
تریاک در سطح استان کشف کنند. سرتیپ روح الامین قاسمی افزود: 
در این ارتباط 6 دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف شد. به گفته 
وی، خودروهــای مزبور به دلیل حمل مــواد مخدر در محور دامغان- 

جندق- میامی توقیف شده اند.
هکر وای فای در تور پلیس

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه وای فای 
آنها هک شده و شخصی مخفیانه از پهنای باند آنها استفاده کرده بررسی 

موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.
ســرهنگ »جهانگیر کریمی« عنوان داشــت: پس از بررسی های 
تخصصی و بازبینی سیستم های شرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنت 

نهایتا متهم که جوانی 25 ساله بود شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: متهم در مواجه با مدارک و مستندات پلیس صراحتا به 
بزه انتســابی اقرار و انگیزه خود را استفاده از پهنای باند دیگران برای 

کارکردهای روزمره خود از اینترنت عنوان داشت.
سرهنگ کریمی اظهار داشت متهم به مراجع قضایی تحویل شد.

کشف 300 کیلوگرم تریاک
شــیراز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
فارس گفت: ماموران انتظامی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
شهرستان پاســارگاد به یک دستگاه پژو 405 مشکوک شدند. راننده 
خودرو ضمن عدم توجه به ایست ماموران اقدام به فرار کرد که پس از 

مسافتی تعقیب و گریز ناگزیر به توقف شد.
سرهنگ تولایی افزود: در بازرسی از این خودرو 145 کیلوگرم تریاک 

کشف و راننده آن دستگیر شد.
وی افزود: در ادامه این عملیات از یک دســتگاه خودرو پراید 137 
کیلو و 400 گرم تریاک و از یک دســتگاه وانت نیسان نیز 28 کیلو و 
700 گرم تریاک در قسمت کف اتاق خودرو کشف و ضبط و رانندگان 

خودروها دستگیر و بازداشت شدند.
شیطنت مجازی کودکانه

سمنان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای استان سمنان گفت: 
جوان 26 ساله ای به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد خودروی 130میلیون 
تومانی وی را در ســایت اینترنتی دیوار با قیمت 45 میلیون تومان به 
فروش گذاشته اند. سرهنگ سیدعلی میراحمدی افزود: ماموران تحقیقات 

گسترده ای را برای شناسایی متهم شروع کردند.
وی اضافه کرد: متهم که یک نوجوان 13 ساله بود به همراه پدرش 
در اداره پلیس حاضر شد و به جرم خود اعتراف کرد. سپس این متهم 

به دادسرا معرفی شد.
انهدام باند هروئین

همدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
همدان گفت: در پی تحقیقات پلیسی ماموران پلیس مشخص شد اعضای 
یک باند قاچاق مواد مخدر پس از بارگیری محموله ای از مواد مخدر در 
استان های مرکزی کشور، قصد انتقال و توزیع آن را در شهرستان ملایر 
دارند.سرهنگ هادی قزوینه ای افزود: با اقدام به موقع پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان همدان و همکاری انتظامی شهرستان ملایر، خودرو 
حامل مواد در ورودی شهرستان توقیف و سه نفر از عوامل اصلی این باند 
دستگیر شدند که در بازرسی از خودروی مذکور، مقدار چهار کیلوگرم 

هروئین کشف و ضبط شد.
کاروان کالای قاچاق متوقف شد

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مهرستان استان سیستان 
و بلوچستان گفت:  ماموران این شهرستان موفق به شناسایی محل تردد 
قاچاقچیان کالا شدند و پس از تعقیب و گریز آنها توانستند 6 دستگاه 
خودروی وانت را توقیف کنند. سرهنگ علیرضا یوسفی افزود: ماموران 
در بازرســی از این خودروها انواع کالای قاچاق شامل برنج، انبه، دارو، 
پارچه، کفش و 7 هزار و 200 لیتر ســوخت به ارزش 3 میلیارد ریال 

کشف کردند.
قاچاق 2 تن چوب جنگلی

آستارا - خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان مرزی 
آستارا گفت: ماموران ایست و بازرسی سه راه قلعه با متوقف کردن یک 
دستگاه کامیون موفق شدند 2 تن چوب جنگلی قاچاق را کشف کنند.
ســرهنگ رحیم مهدی زاده افزود: چوب های قاچاق جنگلی بدون 
مجوز به اردبیل حمل می شد. وی گفت: چوب های قاچاق کشف شده در 
آستارا از گونه های جنگلی ارزشمند توسکا و راش است. فرمانده انتظامی 
آستارا افزود: راننده 60 ساله کامیون به مقامات قضایی تحویل داده شد.

اشیای عتیقه در دستان پلیس
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان مرند گفت: در پی 
دریافت گزارش هایی مبنی بر ورود تعدادی اشــیاء قیمتی دوران ایران 
باستان توسط یک باند قاچاق به شهرستان مرند و احتمال خروج این 
اشیاء از کشور، بلافاصله ماموران مخفیگاه متهمان را شناسایی و یکی 

از آنان را دستگیر کردند.
ســرهنگ علی طاحونی افزود: در بازرسی از منزل یکی از متهمان 
یک عدد تندیس سر سنگی با نقوش خط میخی و یک عدد صندوقچه 
سنگی حاوی کتابچه کوچک از جنس چرم که با خط دوران کهن حاوی 

نقوش و علائم بود کشف شد.
وی تصریــح کرد: برابــر اعلام کارشناســان اداره میراث فرهنگی 
شهرســتان مرند، اشیاء مکشوفه بســیار قدیمی و از عتیقه جات ایران 
باستان دوره »هخامنشــیان« بوده که دارای قدمتی بیش از سه هزار 
ساله هستند.سرهنگ طاحونی افزود: متهم دستگیر شده پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده و 

تلاش برای دستگیری سایر اعضای این باند ادامه دارد.

رشت - خبرنگار کیهان:
خط تولید کارخانه صنایع چوب و کاغذ 
ایران »چوکا« بزرگ ترین واحد تولیدی استان 

گیلان بار دیگر متوقف شد.
کارخانه »چوکا« که پــس از 6 ماه تعطیلی، 
تولید خود را از اواخر بهمن ماه ســال گذشته با 
ظرفیت بســیار پایینی از سر گرفته بود، بار دیگر 
به علت تولید کاغذ بی کیفیت و کمبود نقدینگی 
تعطیل شد و این در حالی است که حقوق کارگران 
این کارخانه از ابتدای سال جاری تاکنون پرداخت 
نشده اســت.کارگران کارخانه »چوکا« تالش در 
ســال جاری به منظور دریافــت مطالبات معوقه 
خود بارها اقدام به تجمع در مقابل دفتر مدیرعامل 

این کارخانه کردند لکن هر بار با وعده مسئولان 
در خصوص بهبود وضعیت تولید و رفع مشکلات 

کارخانه مواجه شدند.
مدیرعامل کارخانه »چوکا«، در تابســتان 94 
هدف از توقف تولید این کارخانه را بازسازی خط 
تولید، افزایش کیفیت کاغذ و بالا بردن 20 درصدی 
تولید عنوان کرده بود اما نه تنها این اهداف سه  گانه 
با صرف هزینه های کلان محقق نشد بلکه با توقف 
طولانی مدت خط تولید، دستگاه های تولید کاغذ 
کارایی خود را از دست داده و به هنگام راه اندازی 
مجدد، کیفیت تولید به مراتب پایین تر از سال قبل 
شد و خط تولید کارخانه به دلیل استقبال نکردن 
بازار مصرف و فقدان مواد اولیه بار دیگر تعطیل شد.

رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و پرورش 
از شناســایی ۱0 نفر از کلاهبرداران و شیادان 
فروش ســؤالات امتحانات نهایی دانش آموزان 

خبر داد. 
به گزارش فارس، محسن موحد گفت: در دو درس 
زبان و ادبیات فارســی و فیزیک سوم تجربی سؤالات 
واقعی تا قبل از آغاز زمان امتحان منتشر نشده است اما 
اطلاعات ما نشان می دهد در درس عربی رشته تجربی 
کلاهبرداران ســوالات جعلی در اختیار دانش آموزان 

قرار داده اند.
وی افزود: برخی سؤالات امتحان نهایی به صورت 
جعلی در اختیار دانش آموزان قرارگرفته و برای بررسی 
صحت برخی اخبار مبنی بر وقوع تخلف، تیم ویژه ای را 

مشخص کرده ایم در حال بررسی و رسیدگی به موضوع 
هستیم.موحد از شناســایی 10 نفر از کلاهبرداران و 
شیادان فروش سؤالات امتحانات نهایی دانش آموزان 
خبر داد وگفت: از طریق شــماره حساب های منتشر 
شده در کانال های تلگرامی این افراد را شناسایی کردیم 
و در آینــده نزدیک خبر برخورد با این افراد متخلف و 

شیاد را اطلاع رسانی خواهیم کرد.
وی با اشاره به تعامل این وزارتخانه با پلیس فتای 
کشور خاطرنشان کرد : سه جلسه با پلیس فتای کشور 
برگزار و در شناسایی شبکه های کلاهبرداری و جعل، 
به موفقیت های خوبی رســیده ایم و عزم جدی ما این 
اســت که با متخلفانی که فضای روانی و ناامنی را در 

خانواده ها ایجاد کرده اند برابر قانون برخورد کنیم.

کارخانه صنایع چوب و کاغذ ایران 
بار دیگر تعطیل شد

شناسایی ۱۰ نفر از کلاهبرداران فروش 
سؤالات امتحانات نهایی

سرپرســت مرکز بهداشــت شهرستان 
دانشجوی   60 کرد: حدود  اعلام  گنبدکاووس 
دختر ساکن در خوابگاه دانشگاه این شهر در 
2 شب گذشته با بروز علائم مسمومیت غذایی 
به مراکز درمانی این شهرستان مراجعه کردند.
فرهاد بدیعی به خبرنگار ایرنا افزود: این دانشجویان 
براثر استفاده از غذای ســرو شده در وعده سحری 
جمعه شب و شنبه شب مسموم شدند و با مراجعه 
به بیمارستان های شهید مطهری، بسکی و کلینیک 

امام جعفر صادق)ع( تحت درمان قرار گرفتند.
وی خاطرنشان کرد: اقدامات درمانی لازم بر روی 
دانشجویان انجام شده و حال عمومی آنها خوب است.
بدیعــی از پیگیــری موضوع بــرای یافتن علل 
مســمومیت غذایی دانشــجویان خبر داد و گفت: 
کارشناســان مربوطه با مراجعه به خوابگاه و محل 
پخت غذا، از غذا، آب و سبزیجات نمونه برداری و به 

آزمایشگاه ارسال کرده اند.
وی اعلام کرد: موضوع در دســت بررسی بوده و 

آلودگی سبزیجات به دلیل خوب شسته نشدن، یکی 
از احتمالات مطرح در زمینه بروز مسمومیت غذایی 

در دانشجویان است.
رئیس دانشگاه گنبدکاووس نیز در این باره گفت: 
با بروز علائم مسمومیت غذایی، دانشجویان بلافاصله 
مورد معاینات پزشکی قرار گرفتند و وضعیت عمومی 

آنها خوب است.
حسین گلچینی افزود: با آغاز ماه مبارک رمضان 
سعی شــد به تنوع غذایی دانشجویان اضافه شود و 

یکی از احتمالات مطرح در ایجاد مسمومیت غذایی، 
سبزی مصرفی دانشجویان بوده است.

وی خاطرنشــان کرد: هنوز نتیجه آزمایشــات 
مشخص نیست و دلایل قطعی ایجاد مسمومیت، پس 
از انجام آزمایش های لازم مشخص می شود و تا آن 
زمان، مواد غذایی مشکوک در ایجاد این مسمومیت 
غذایی از برنامه تغذیه دانشجویان حذف و با استفاده 
از نظرات کارشناسان مرکز بهداشت، در برنامه غذایی 

دانشجویان تغییرات لازم ایجاد شده است.

6۰ دانشجوی دختر گنبدکاووس دچار مسمومیت غذایی شدند

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی 
شهرداری تهران با اشاره به احداث بزرگ ترین 
مرکز تئاتر حرفه ای ایران در جنوب پایتخت، 
گفت: عملیات احداث این مرکز به پایان رسیده 

و به زودی به بهره برداری می رسد.
به گزارش فــارس، علیرضا جعفری با تأکید بر 
اینکه کم کردن فاصله شــمال با جنوب شهر یکی 
از سیاســت ها و اولویت های اصلی شهرداری تهران 
به شمار می آید، افزود: به همین دلیل بهترین مرکز 
فرهنگی و سالن تئاتر با تجهیزات و امکانات گسترده 

در منطقه 15 احداث شده است.
وی با اشــاره به اینکه درحال حاضر مرکز تئاتر 
حرفه ای خاوران به پیشــرفت صددرصدی رسیده 
اســت، گفت: ایــن مجموعه به منظــور رفع نیاز 
هنرمندان به مرکز حرفه ای و همچنین نیاز مناطق 
جنوب شهر به اماکن فرهنگی و هنری ساخته شده 

تا خلاهای موجود در این حوزه برطرف شود.
جعفری با اشــاره به تأکیدات شهرداری تهران 
مبنــی بر اولویت قرار دادن مناطق محروم، تصریح 
کرد: توسعه فضاهای فرهنگی در مناطق جنوب منجر 
به کاهش آسیب های اجتماعی و برطرف شدن برخی 

مشکلات و تهدیدات در شهر می شود.
وی با بیان اینکه باید ســاکنان مناطق محروم 
بتوانند با صرف هزینه انــدک از امکانات فرهنگی 
موجود حداکثر استفاده داشته باشند، گفت: ساخت 
مراکــز فرهنگی در این مناطق امری اجتناب ناپذیر 
است تا ساکنان این محدوده به خصوص نوجوانان 
و جوانــان از اوقات فراغت خود بــه بهترین نحوه 

استفاده کنند.
به گفته مدیرعامل شــرکت توســعه فضاهای 
فرهنگی شهرداری تهران سرمایه  گذاری در مناطق 
محروم عین عدالت اســت و مانع از عمیق تر شدن 

شکاف طبقاتی در جامعه می شود.
وی با اشاره به اینکه مرکز تئاتر حرفه ای خاوران 
قابلیت میزبانی از جشنواره های بین المللی و اجرای 
چندین نمایش به طور همزمان را دارد، گفت: این 
مجموعه فرهنگی و هنری نقش مهمی در راستای 
گســترش فرهنگ و هنر ایفا کرده و منجر به جلب 

نظر علاقه مندان خواهد شد.
وی با تأکیــد بر اینکه اســتانداردهای جهانی 
مقیاس های شهری در مرکز تئاتر حرفه ای خاوران 
رعایت شده است، گفت: این مرکز دارای سالن نمایش 
سینما و آمفی تئاتر، امکان اجرای کنسرت های بزرگ 
موسیقی، کارگاه ساخت دکور و خیاطی، سالن های 
تمرین، اتاق گریم، برگــزاری تئاتر موزیکال، تئاتر 
سنتی، اجرای ارکستر سمفونیک، کتابخانه تخصصی، 
سایت اینترنت، گالری ها، ایجاد فضاهای کارگاهی 
و آموزشــی و مکان هایی تفریحی چون رستوران، 
فروشگاه، ســالن بازی کودکان و غرفه های فروش 
محصولات فرهنگی است.مدیرعامل شرکت توسعه 
فضاهای فرهنگی شهرداری تهران به بهره برداری از 
ابر پروژه های دیگر در تهران تا پایان سال 95 اشاره 
کرد و گفت: پروژه صبا، باغ کتاب، مسجد 72 تن و 
همچنین بازسازی و مرمت خانه مشاهیر و هنرمندان 
از جمله خانه سیمین و جلال از دیگر پروژه های ما 
به شــمار می آید.پردیس تئاتر با نام تئاتر حرفه ای 
خاوران بزرگ ترین مرکز تئاتر حرفه ای ایران است 
که در جنوب شرقی تهران و در نزدیکی فرهنگسرای 
خاوران ســاخته شده است. این مرکز در زمینی به 
مساحت 27 هزار و 960 مترمربع و با زیربنای 
18 هزار و 182 مترمربع جنب فرهنگسرای خاوران 

قرار گرفته است.

احداث بزرگ ترین مرکز 
تئاتر کشور به اتمام رسید

همزمــان با نزدیک شــدن زمــان برگزاری 
جشنواره ســگ خوری در شهر »یولین« در جنوب 
غربی چین، فعالان حقــوق حیوانات با جمع آوری

 ۱۱ میلیون امضاء - که از سراسر جهان گردآوری شده 
است - خواستار توقف این سنت وحشیانه شدند.

»پانوراماسیتی«  در  تیراندازی  حادثه 
لس آنجلس آمریکا ایــن بار پنج قربانی 

داشت.
به گزارش تســنیم، در حادثه تیراندازی در 
منطقه »پانوراماسیتی« شهر لس آنجلس آمریکا 

سه تن کشته و دو نفر دیگر زخمی شدند.
بر اساس گزارش لس آنجلس تایمز، اطلاعات اولیه از صحنه حادثه 
نشــان می دهد که تیراندازی در بلوک 8500 در خیابان »سدروث 
)Cedros( حوالی ساعت 19:30 دقیقه به وقت محلی رخ داده است.

به گفته پلیس لس آنجلس، همه قربانیان بزرگسال هستند که 
دو زن و یک مرد کشته و یک مرد و یک زن نیز زخمی شدند.

دو نفر مجروح این حادثه به بیمارســتان منتقل شــدند که به 
گفته افسر مسئول پرونده میزان صدمات وارده به آنها جدی نیست.
پلیس بر این باور است که تیرانداز در میان کشته شدگان است 
اما هنوز مشخص نیست که چه کسی و چرا ماشه را کشیده است.
بر اساس این گزارش، این قتل ها بخشی از یک آخر هفته خونین 
در لس آنجلس هستند؛ هفته ای که در آن هفت نفر کشته و هفت 

تن دیگر زخمی شده اند.

بررســی انجام شده در آمریکا نشان 
می دهد که این کشور طی دو سال گذشته 
بالاترین رکورد مرگ و میرهای تصادفی را 

داشته است.
به گزارش ایسنا، در این بررسی آمده است 

طی دو ســال گذشــته موارد مرگ و میرهای اتفاقی و تصادفی در 
آمریکا به بالاترین رکورد رسیده که عوامل اصلی آن اوردوز با مواد 

مخدر و سقوط بوده است.
شورای ملی ایمنی آمریکا در گزارشی منتشر کرد: بیش از 136 
هزار نفر در سال 2014 به طور تصادفی جان خود را از دست داده اند 

که نسبت به سال قبل افزایش 4/2 درصدی داشته است.
همچنین تعداد موارد اوردوز و مسمومیت های تصادفی از آمار 
مرگ و میر ناشی از سوانح رانندگی پیشی گرفته به  گونه ای که در 

سال 2014 میلادی 42 هزار قربانی برجا گذاشته است.
بــه گزارش خبرگزاری یونایتدپرس، در این بین افزایش ایمنی 
خودروها و اعمال تغییرات در اعطای مجوز رانندگی به نوجوانان دلیل 
کاهش مرگ و میر ناشی از وقوع سوانح رانندگی عنوان شده است.

کیپ تاون  در  خانــواده  8 عضو یک 
آفریقای جنوبی در آتش سوختند.

به گزارش تســنیم، این افراد در ســانحه 
آتش سوزی خانه ای در کیپ تاون کشته شدند.

بر اساس این گزارش، سخنگوی پلیس ضمن 

تائید این خبر گفت که قربانیان اعضای یک خانواده شامل سه زن، 
دو مرد، دو پسر و یک دختر بچه بودند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی در این رابطه گفت که 5 نفر هم 
در این سانحه با آسیب های جدی به بیمارستان منتقل شده اند.

به گزارش نیویورک تایمز، همه ساله با نزدیک شدن 21 ژوئن فعالان 
حقوق حیوانات به تکاپو می افتند تا جلوی قتل عام سالانه هزاران سگ را در 
جریان این جشنواره بگیرند. امسال دو هفته مانده به برگزاری این جشنواره 
فعالان حقوق حیوانات با جمع آوری 11 میلیون امضای اینترنتی و تحویل 
آن به سفارت چین در لندن خواستار توقف برگزاری این جشنواره شدند.
روز جمعــه نیز فعالان چینی حقوق حیوانات با تجمع مقابل دفتر دولت 
منطقه ای شهر یولین در پکن، امضاهای تومار اینترنتی و درخواست توقف 
برگزاری این جشــنواره را به مقامات دفتر پولین در پکن تحویل دادند.
در سال های گذشته به طور متوسط بین 10 تا 15 هزار سگ در جریان 

برگزاری این جشنواره کشته و خورده شده اند.
در بســیاری از مواقع ســگ ها برای انتقال به این جشنواره به شدت 

مورد آزار و اذیت قرار می گیرند و با تلنبار شدن در خودروهای باری و در 
قفس های تنگ برای سلاخی به شهر یولین برده می شوند.

در سال های گذشته فعالان حقوق حیوانات اقدامات مختلفی را برای 
متوقف کردن این جشنواره سنتی چینی به مورد اجرا گذاشته اند اما تاکنون 

موفق به لغو برگزاری یا عدم سلاخی سگ ها در این جشنواره نشده اند.
برخــی فعالان حقوق حیوانات در ســال های گذشــته با تجمع در 
مقابل خودروهایی که راهی یولین بودند، با بیرون کشــیدن صدها سگ 
از خودروها، آنها را از خورده شــدن در جریان جشــنواره نجات داده اند، 
اما این تلاش های موردی در عمل نتوانسته اند برگزاری این جشنواره را 

متوقف کرده و به آزار سگ ها پایان دهد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی 
و دســتگیری باند هفت نفره جاعلان مدارک 

بانکی در پایتخت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار عباسعلی 
محمدیان گفت: اعضای این باند حرفه ای با تبلیغ در 
صفحــه نیازمندی روزنامه ها در زمینه صدور گواهی 
کســر از حقوق برای متقاضیــان وام اقدام به جذب 

طعمه می کردند.
وی افزود: براساس شکایت تعدادی از شهروندان و 
همچنین طرح شکایت یکی از بانک ها مبنی بر جعلی 
بودن گواهی کســر از حقوق، این موضوع در دستور 

کار ویژه پلیس قرار گرفت.
ســردار محمدیان گفت: در بررسی های پلیس 
مشخص شد این باند با جعل عنوان بیش از 10  اداره 
و شــرکت دولتی و خصوصی، گواهی کسر از حقوق 

برای دریافت وام های بانکی صادر کرده اند.
وی افزود: براســاس مدارک به دست آمده بعضاً 
تــا 500 گواهی جعلی کســر از حقوق برای برخی 
از ایــن ادارات صادر شــده اســت که ایــن عدد از 

کلاهبرداری های کلان حکایت دارد.
سردار محمدیان گفت: خسارت سنگینی نیز به 
بانک هایی که این تســهیلات را بدون هیچ مدرک 

معتبری پرداخت کرده اند وارد شده است.
رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ افزود: پلیس 
در حال شناسایی بانک های مورد سوء استفاده است 
تا با اطلاع رسانی به آنها اقدامات قانونی انجام شود.

باند 7 نفره جاعلان مدارک بانکی متلاشی شد
دریافت تسهیلات بانکی

 با مدارک جعلی! 
مأمور شجاع پلیس راهور که در جریان 
حادثه ای جان یک راننده کامیون را نجات 
داده اما خودش به شدت مصدوم شد و در 
حالت کما بود، پس از 2۱ روز جان خود را 

از دست داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ستوان  یکم 
»سیدحســن صالح نژاد« افســر 45ساله پلیس 
بزرگراه راهور فاتب، 20 اردیبهشت  ماه در مسیر 
شــمال به جنوب بزرگراه یاسینی تهران بعد از 
مشــاهده تخلف یک دســتگاه کامیون میکسر 

دستور توقف آن را صادر کرد.
وی در ادامه از خودروی پلیس پیاده و مشغول 
اعمال قانون راننده متخلف شــد اما درست در 
همــان زمان یک خودروی پراید که با ســرعت 
بالایی  در حرکت بود بعد از ســبقت گرفتن از 
سمت راســت یک کامیون کنترل خودرو را از 
دســت داد و به شدت با این مأمور وظیفه شناس 

برخورد کرد.
به گفته شــاهدان، هنگام وقوع حادثه راننده 
کامیون میکسر پشــت به خودروی متخلف بود 
و آن را نمی دیــد امــا ســتوان صالح نژاد که در 
یک لحظه متوجه سرعت زیاد پراید شده بود با 
شــجاعت، راننده کامیون را به کنار بزرگراه هل 
داده و جانش را نجات داد اما حادثه آن قدر سریع 

مأمور پلیسی که جانش را پای فداکاری اش گذاشت

اتفاق افتاد که وی نتوانست خودش را نجات دهد.
به  دنبال این حادثه مأمور فداکار به بیمارستان 
منتقل شد. او دچار شکستگی های زیادی از ناحیه 
دســت و پا و لگن شده اما مهم ترین آسیب وی 
ضربه سنگینی بود که به جمجمه اش وارد شده 
بود و همین موضوع سبب شد که او به کما برود.

ســیدعلی صالح نژاد یکی از اعضای خانواده 
مأمور فداکار در این باره گفت: سیدحسن آسیب 
شــدیدی دیده بود؛ با این حــال وقتی مدارک 
پزشــکی او را به متخصصان مغز و اعصاب نشان 
دادیم اعلام کردند اگر او بتواند یک  ماه دوام بیاورد 
از کما خارج می شود اما سرانجام جان خود را از 

دست داد.
وی دربــاره راننده پرایــد متخلف گفت: او با 
بی احتیاطی اش خانواده ای را داغدار کرد و ما را با 

غم از دست دادن سیدحسن تنها گذاشت.
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